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Europa Zachodnia ucisza mieszkańców oraz samych dziennikarzy,
którzy  nie  popierają  polityki  rządowej  w  kwestii  masowej
migracji  i  nagłaśniają  przestępstwa  popełnione  przez  tzw.
uchodźców. Przekonał się właśnie o tym szwedzki dziennikarz,
który  dowiedział  się,  że  jego  rodzinę  żyjącą  w  Wielkiej
Brytanii odwiedziła policja z zamiarem jego aresztowania!

Peter Imanuelsen to fotograf i dziennikarz, który przedstawia
i nagłaśnia informacje z kraju. Bardzo często skupia się na
przestępstwach popełnianych przez muzułmańskich imigrantów –
zamachach  terrorystycznych,  morderstwach  i  gwałtach.
Imanuelsen  dał  się  poznać  jako  krytyk  szwedzkiej  polityki
migracyjnej,  ale  posiadanie  takich  poglądów  w  tym
wielokulturowym  państwie  jest  szczególnie  niebezpieczne.
Tamtejszy  rząd  oraz  większość  dziennikarzy  natychmiast
przykleja  łatkę  rasisty  każdemu  kto  w  negatywny  sposób
wypowiada się na temat tzw. uchodźców.

Peter Imanuelsen powiadomił na swoim koncie na „Twitterze”, że
w  czwartek  w  godzinach  wieczornych  brytyjska  policja
przyjechała do jego rodzinnego domu w Wielkiej Brytanii z
zamiarem  aresztowania  dziennikarza.  Oskarżono  o  tzw.
myślozbrodnię – zamieszczane przez niego informacje w sieci na
temat przestępstw popełnianych przez muzułmańskich imigrantów
zostało uznane za mowę nienawiści!

Europa Zachodnia przepełniona jest poprawnością polityczną do
tego  stopnia,  że  nawet  samo  przedstawianie  faktów  jest
traktowane  jako  czyn  karalny.  Podczas  gdy  społeczność
muzułmańska  posiada  ciche  przyzwolenie  na  organizowanie
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własnych  marszów,  ruchy  chrześcijańskie  są  domyślnie
zabronione, ponieważ automatycznie kojarzone są z islamofobią
i rasizmem.

W tym roku brytyjska policja zatrzymała nacjonalistę i byłego
księdza z Polski, Jacka Międlara, który chciał wziąć udział w
antymuzułmańskiej  demonstracji  w  Birmingham.  To  samo  miało
spotkać kilku innych przeciwników islamizacji Europy, w tym
Miriam Shaded. Z kolei 18 października policja postanowiła
zamknąć jedną z polskich restauracji, w której miał wystąpić
Marian  Kowalski,  lider  prawicowego  Ruchu  Narodowego.
Postępowanie w tej sprawie ma związek z tzw. mową nienawiści.

Dla Europy Zachodniej islam stał się nową normalnością, zaś
Polska  traktowana  jest  jako  państwo  ekstremistyczne.  W
rzeczywistości przeważająca większość ataków terrorystycznych
została dokonana przez islamistów a w Polsce powstały silne
ruchy sprzeciwiające się islamizacji kontynentu. Nasz kraj nie
przez  przypadek  uznawany  jest  jako  jeden  z
najbezpieczniejszych pod względem terroryzmu w całej Europie.
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